«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __28 февраля 2013 года                                                                                          № ___541____

О признании утратившим силу

постановления администрации города
Югорска от 20.07.2011 № 1545

На основании постановления администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)»:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 20.07.2011 № 1545 «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Использование, охрана, защита и воспроизводство городских лесов».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                              М.И. Бодак